

DODATEK Č. 3

Ke smlouvě o dílo

č. 1/2014

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

**na akci: „Oprava střešní konstrukce a výměna střešního pláště kostela
sv.Kunhuty v Hlíně“**

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Svatopetrská 7, Brno 617 00
Zastoupen: Ing. Pavel Hrbáč
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú. 122 837 554/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing.Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

b) technických Ing.Pavel Hrbáč

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Neslovice

Sídlo: Neslovice 63, 664 91 Ivančice
Zastoupen: Mgr. Ing.Jan Klíma
IČ: 494 60 081

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Mgr.Ing. Jan Klíma, adminstrátor, tel. 736 529 267

b) technických Ing.Arch. Lenka Peková, tel. 724 290 296

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě výše uvedené Smlouvy o dílo ve znění pozdějších platných dodatků :

1) Čl. 3 Cena díla

Vzhledem k finančním možnostem budou v roce 2014 realizované veškeré práce dle Smlouvy o dílo č.1/2014 v plném rozsahu, v souladu s dodatky č.1 a 2 se jedná o finanční plnění ve výši 283 498,- Kč včetně DPH 21% dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku č.3.

2) Čl. 4 Doba plnění

Zahájení prací : 1.9.2014

Dokončení prací : 31.12.2014

3) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny .

4) Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

Příloha k Dodatku č.3 : - rozpočet

V Rosicích , dne 29.7.2014

V Brně , dne 29.7.2014


.....
za objednatele:
**Římskokatolická farnost
NESLOVICE**
Neslovice 63, PSČ 664 16
IČ: 494 60 081


.....
za zhotovitele:
STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Svatopetrská 7, 617 00 Brno
IČ: 253 40 669
DIČ: CZ25340669
OR: C 27275

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlíně		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Oprava střechy - dodatek č.3	JKSO:
Stavba:	Název stavby: 2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlíně	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	234 296,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	12 323,00		
	PSV celkem	203 003,00		
	M práce celkem	18 970,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		234 296,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		234 296,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Ing. Pavel Hrbáč Datum: 26.6.2014 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:  STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. Svatopetrská 7, 617 00 Brno IČ: 253 40 689 DIČ: CZ25340689 OR: C 27272	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:  Římskokatolická farnost NESLOVICE Neslovce 63, PSČ 664 16 IČ: 494 60 081
Základ pro DPH	21,0 % činí:	234 295,74 Kč
DPH	21,0 % činí:	49 202,00 Kč
Cena za objekt celkem:		283 498,00 Kč

Stavba:	2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlíně	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Oprava střechy - dodatek č.3	Datum tisku: 26.6.2014	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	2 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	7 913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	2 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
762	Konstrukce tesařské	0,00	67 458,00	0,00	0,00	0,00	1,5
764	Konstrukce klempířské	0,00	26 307,00	0,00	0,00	0,00	0,2
765	Krytiny tvrdé	0,00	84 953,00	0,00	0,00	0,00	7,4
783	Nátěry	0,00	24 284,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	18 970,00	0,00	0,0
Kč		12 323,00	203 003,00	0,00	18 970,00	0,00	9,7

Stavba:	2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlině	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Oprava střechy - dodatek č.3	Datum tisku: 26.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
94	Lešení a stavební výtahy							
1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2		24,0000	41,10	986,40	0,01838	0,44112
2	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2		24,0000	28,30	679,20	0,00000	0,00000
3	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného t		0,4270	1 641,00	700,71	0,00000	0,00000
	94	Lešení a stavební výtahy				2 366,31		0,44112
96	Bourání konstrukcí							
4	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t		7,4600	235,00	1 753,10	0,00000	0,00000
5	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t		6,4100	128,00	820,48	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		6,1000	248,00	1 512,80	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		146,5200	14,40	2 109,89	0,00000	0,00000
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		7,7300	200,50	1 549,87	0,00000	0,00000
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		7,4600	22,30	166,36	0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí				7 912,50		0,00000
97	Prorážení otvorů							
10	975 07-3111.R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m m		6,3000	324,50	2 044,35	0,01263	0,07957
	97	Prorážení otvorů				2 044,35		0,07957
762	Konstrukce tesařské							
11	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2		92,3600	15,50	1 431,58	(-0,00700) 0,00000	(-0,64652) 0,00000
12	762 34-2202.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2		92,3600	62,00	5 726,32	0,00000	0,00000
13	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3		3,8800	1 053,00	4 085,64	0,02357	0,09145
14	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m		13,0000	127,00	1 651,00	0,00016	0,00208
15	762 33-1923.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m m		34,2000	96,50	3 300,30	0,00016	0,00547
16	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m m		8,5000	157,50	1 338,75	0,00016	0,00136
17	762 33-1932.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m		15,5000	140,50	2 177,75	0,00016	0,00248
18	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m		6,0000	161,00	966,00	0,00016	0,00096

Stavba:	2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlině	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Oprava střechy - dodatek č.3	Datum tisku: 26.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
19	762 33-1952.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 5 m	m	3,0000	178,00	534,00	0,00016	0,00048
20	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	47,2000	295,00	13 924,00	0,01467	0,69242
21	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	24,0000	345,00	8 280,00	0,01602	0,38448
22	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	6,0000	538,00	3 228,00	0,02641	0,15846
23	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	3,0000	774,00	2 322,00	0,03969	0,11907
24	605-17100	Střešní lať SM/JD 40/60 mm	m3	1,3600	5 815,00	7 908,40	0,00000	0,00000
25	762-P.C.	Příplatek za hoblování hranolů	m3	2,2700	1 460,00	3 314,20	0,00000	0,00000
26	762-REZ	Rezerva na opravu krovu	%	10,0000	727,00	7 270,00	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				67 457,94		(-0,64652) 1,45872
764 Konstrukce klempířské								
27	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	22,0000	19,20	422,40	(-0,00069)	(-0,01518)
28	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	20,4000	25,40	518,16	(-0,00336)	(-0,06854)
29	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	36,0000	22,20	799,20	(-0,00285)	(-0,10260)
30	764 32-2220.R00	Oplechování okapů, tvrdá krytina, rš 330 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	20,4000	141,00	2 876,40	0,00180	0,03672
31	764 35-2203.R00	Žlaby z plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	20,4000	336,50	6 864,60	0,00308	0,06283
32	764 35-9212.R00	Kotlík z plechu kónický pro trouby D do 125 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	kus	2,0000	460,00	920,00	0,00165	0,00330
33	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z plechu, kruhové, D 120 mm z poplastovaného plechu v barvě krytiny	m	36,0000	373,00	13 428,00	0,00310	0,11160
34	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,8500	258,72	478,63	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				26 307,39		(-0,18632) 0,21445
765 Krytiny tvrdé								
35	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	92,3600	54,50	5 033,62	(-0,06700)	(-6,18812)
36	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malta, do suti	m	10,8000	20,50	221,40	(-0,02300)	(-0,24840)
37	765 31-1521.RT2	Krytina z bobrovek střeš. slož., šupinová, na sucho					0,00000	0,00000

Stavba:	2013077c Kostel sv.Kunhuty v Hlině	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Oprava střechy - dodatek č.3	Datum tisku: 26.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		bez doplňkových tašek						
38	765 31-1538.RT1	m2	92,3600	624,00	57 632,64	0,07398	6,83279	
		Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty s použitím suché maltové směsi						
39	765 31-1548.R00	m	7,8000	574,00	4 477,20	0,01819	0,14188	
		Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty						
40	765 31-1583.R00	m	3,0000	675,00	2 025,00	0,02137	0,06411	
		Bobrovka - přirezáni a uchyceni tašek						
41	765 31-1592.R00	m	3,0000	124,00	372,00	0,00001	0,00003	
		Bobrovka - příplatek za pokrytí sférických ploch						
42	765 31-1723.R00	m2	65,1600	65,00	4 235,40	0,00008	0,00521	
		Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm						
43	765 39-8911.R00	m	20,4000	31,60	644,64	0,00011	0,00224	
		Samostatné podmazání bobrovek, lož. i styč. spáry položení bobrovek na okapní hraně do malty						
44	765 90-1111.R00	m2	24,4000	51,50	1 256,60	0,01571	0,38332	
		Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním						
45	998 76-5202.R00	m2	92,3600	40,40	3 731,34	0,00013	0,01201	
		Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		%	6,7000	794,53	5 323,35	0,00000	0,00000	
	765	Krytiny tvrdé			84 953,19		(-6,43652) 7,44160	
783	Nátěry							
46	783 78-2205.R00	Nátěr střešních latí Bochemitem QB						
		m2	147,4500	24,40	3 597,78	0,00016	0,02359	
47	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy půdy a pozed. zdiva vysátím						
		m2	165,0500	53,50	8 830,18	0,00000	0,00000	
48	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva						
		m2	165,0500	23,90	3 944,70	0,00000	0,00000	
49	783 78-2299.R00	Mech.ošičtění a impregnace stávajícího řeziva krov						
		m2	225,3960	35,10	7 911,40	0,00000	0,00000	
	783	Nátěry			24 284,06		0,02359	
M21	Elektromontáže							
50	M21-I.K.	Bleskosvodná soustava vč. zemnění a rev.zprávy						
		kompl	0,3500	54 200,00	18 970,00	0,00000	0,00000	
	M21	Elektromontáže			18 970,00		0,00000	